Vlastnické právo k výše uvedenému vozidlu se převádí na kupujícího v okamžiku 
převzetí vozidla na základě oboustranně podepsaného dodacího listu. 

IV. Kupní cena 
1. Kupující a prodávající se obapolně dohodli na kupní ceně za předmět smlouvy ve výši 

1.975.000 Kč (slovy: jeden milión devět set sedmdesát pět tisíc korun českých) bez DPH. 
Takto dohodnutá cena je konečná a prodávající není oprávněn tuto cenu jednostranně 
měnit. 

2. K uvedené ceně bude připočtena DPH platná v době uskutečnění zdanitelného plnění dle 
zákona č.235/2004 Sb. 

3. Prodávající i kupující se výslovně dohodli, že v takto dohodnuté kupní ceně jsou zahrnuty